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Väkivaltaa ehkäisevälle Tyttöjen Talolle Turvateko-palkinto 
 
 
Pääkaupungin Turvakoti ry myönsi Turvateko-palkinnon Helsingin Tyttöjen Talolle, jonka toiminta 
tavoittaa hyvin syrjäytymisuhan alla elävät tytöt. 
 
Tyttöjen Talo tavoittaa tavallisten nuorten lisäksi erityistuen tarpeessa olevia sekä monikulttuurisia nuoria. 
Vaikka toimintaa ei ole suunnattu erityisesti millekään ryhmälle, sinne hakeutuu myös nuoria, jotka eivät 
muuten hakisi apua julkisista palveluista. Syrjäytymisuhan torjuminen on keskeistä väkivallan ennalta 
ehkäisyssä.  
 
 Viime vuonna tukea sai 1258 tyttöä tai nuorta naista 
 
Tyttöjen Talo on toiminut Helsingissä 10 vuotta kehittäen naistietoista, sukupuolisensitiivistä tyttötyötä.  
Viime vuonna tukea sai yhteensä 1258 tyttöä, nuorta naista ja nuorta äitiä, joista yli kolmannes sai 
pitkäkestoista tukea. Taloilla toimii tytöille suunnattuja vuorovaikutteisia tyttöryhmiä ja erilaisia 
harrasteryhmiä.  Ryhmistä haetaan apua muun muassa, yksinäisyyteen, masennukseen, irrallisuuteen sekä 
väkivaltakokemuksiin. Tyttöjen Talossa on avoin kahvila, joka tarjoaa helpon tavan tulla taloon, liittyä 
toimintaan ja saada tukea. 
 
Maahanmuuttajille tärkeä paikka 
 
Maahanmuuttajille Tyttöjen Talo on tärkeä paikka saada vertaistukea ja apua erilaisissa tilanteissa, kun 
välttämättä ei tunneta suomalaista verkostoa. Monen maahanmuuttajan mielestä Tyttöjen Talolle voi tulla 
turvallisin mielin, kun talon toiminta on suunnattu ainoastaan tytöille. Kulttuuritaustasta riippumatta tyttöjä 
autetaan ja tuetaan kasvua kohti naiseutta, hyväksymään itsensä omana itsenään ja ymmärtämään omaa 
kulttuuria ja identiteettiään. Noin puolet kävijöistä on tavalla tai toisella monikulttuurisia. 
Talon toimintaa rahoittavat Raha-automaattiyhdistys, Helsingin kaupungin Nuorisoasiankeskus sekä 
järjestöavustusten kautta Helsingin sosiaalivirasto, terveyskeskus sekä opetusministeriö.  
 
Pääkaupungin Turvakodin myöntämällä Turvateko-palkinnolla halutaan antaa tunnustusta henkilölle tai 
yhteisölle, joka on merkittävällä tavalla ansioitunut lähisuhdeväkivallan vastustamistyössä. Tänä vuonna 
palkinto myönnettiin 17.kertaa. 
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